
Strona 1   
 Zarządzenie 

z dnia 14.09.2022 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38-04-200 

Fax. 071 38 98 366 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

 Zarządzenie  nr 698/2022 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 14.09.2022 roku 

 

w sprawie  

przekazania w użyczenie dla Klubu Piłkarskiego Zryw Głębowice                                                                                                                                                                                            

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wińsko. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze zm.) oraz art. 13 ust.1 i art. 25 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia                 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2021 poz.1899  ze zm.), 

Wójt Gminy Wińsko zarządza co następuje: 

§ 1          

Oddaje w użyczenie w drodze bezprzetargowej na rzecz Klubu Piłkarskiego                           

„Zryw Głębowice” nieruchomości nr: 262 o powierzchni 0,12 ha oraz 263 o powierzchni 

1,43 ha (boisko sportowe) położone w obrębie Głębowice, gmina Wińsko dla których 

prowadzona jest księga wieczysta KW WR1L00026285/0, stanowiące własność Gminy 

Wińsko.  

§ 2 

Oddanie w użyczenie nieruchomości na rzecz Klubu Piłkarskiego ”Zryw Głębowice”                                                                                                                                                                                             

z siedzibą w Trzcinicy Wołowskiej 6, o której mowa w § 1 następuje z przeznaczeniem na 

rozgrywanie meczów piłkarskich w ramach rozgrywek klubowych. 

§ 3 

Nieruchomość, o której mowa w § 1 zostaje użyczona na okres od dnia 14.09.2022 roku do 

dnia  13.09.2025 roku. 

§ 4 

Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości, o których mowa w § 1 opisane są w umowie 

użyczenia. 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


